
Referat fra møte i Os Fjellstyre 16.04.2024  kl.19.30 

Tilstede: Vidar Holøien, Lars Erik Midtdal, Lars Age Brandsfjell, Mette Femundshytten og 
Anne Røsten 
 

Sak 6/24: Godkjenning av innkalling og referat fra 27.02.2024 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 
Sak 7/24: Regnskap og årsmelding 
Vedtak: Årsmelding er enstemmig godkjent med tilførelse av at det er utført vedlikehold 
av reins gjerde. Regnskap er enstemmig godkjent. 
 
Sak 8/24: Småviltjakt 2024 
Saksorientering: Saken ble utsatt i mars for at vi skulle kunne få tilbakemelding fra 
gjennomførte hundeprøver på mengde fugl for å få et bedre beslutningsgrunnlag på om 
det skal jaktes eller fredes. Det ble bestemt at eventuell søknadsfrist ble flyttet fra 1 april 
til 1. juni. Vi må nå ta stilling til om det skal legges ut jaktkort, og i så fall hvor mange kort 
vi ønsker å selge, samt trekning, svarbrev og betalingsrutiner. 
Vedtak: Vi tildeler 40 kort pr uke i 1. og 2. periode. Vi bruker samme betalingsrutiner som 
tidligere. Søknadsfrist blir 1 juni.  
Søknadsskjema blir lagt ut på hjemmesida.  
 
Sak 9/24: Søknad om tilleggsjord fra Einar Nyvoll 
Saksorientering: Os Fjellstyre mottok 24.02 søknad om tilleggsjord fra Einar Nyvoll. 
Saken ble sendt ut på høring til Os Kommune, Statskog, Fylkesmannen i Trøndelag, 
Sametinget og Fæmund Sitje den 29.02, samt lagt ut på fjellstyrets hjemmeside. Det har 
kommet inn flere høringssvar. Ingen av svarene er direkte negative, men det ene krever at 
det blir foretatt en befaring på barmark før det kommer en endelig uttalelse. Det bes 
også om varsomhet hvis eventuelle kulturminner kommer fram. 
Vedtak: Ett av høringssvarene krever befaring. Saken utsettes til etter gjennomført 
befaring. Prøver å få til befaring før 17 mai. 
Mette Femundshytten har sagt seg inhabil. 
 
Eventuelt: 
# Eiendomsselskapet Tufsingdalen Eiendom AS har spurt om vi ønsker en representant 
inn i styret fra Os Fjellstyre. Leder Vidar Holøien går inn i styret. 
# Neste møte tirsdag 28.05 kl. 19.30 
 
 
Vidar Holøien Lars Erik Midtdal  Lars Aage Brandsfjell  

 

 
Mette Femundshytten Anne Røsten 


